Администрация Александро-Невского  муниципального района

Рязанской области

Глава муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  3  апреля    2015  года                                                         № 61/1

В соответствии с п.3.1  Положения об Общественном совете

муниципального образования - Александро-Невский муниципальный район

Рязанской области:

1. Создать Общественный совет муниципального образования -

Александро-Невский муниципальный район Рязанской области.

2.  Опубликовать  настоящее распоряжение в Информационном вестнике

администрации Александро-Невского муниципального района  и на

официальном сайте  администрации Александро-Невского муниципального

района.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на

первого заместителя  главы муниципального района, руководителя  аппарата

администрации  Н.К.Объедкову.

Глава муниципального района                                        В.Ф.Оводков

от                    2015 года                                                         № 67

Выделить  администрации  муниципального района  22980   рублей  на

выплату единовременного  денежного вознаграждения гражданам,

поощренным   занесением  на районную Доску Почета по итогам работы за

2014 год в размере  1149 рублей каждому.

Расходы произвести за счет средств   администрации муниципального

района.